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Ankom till riksdagens kansli den 18 mars 1924 kl. 1/2 12 f. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj ds proposition 
angående vissa ändringsarbeten vid garnisons- 
sjukhuset i Stockholm. (l:a avd.)

I en till riksdagen avlåten den 25 januari 1924 dagtecknad proposition 
(nr 26) har Kungl. Maj:t, under åberopande av det vid propositionen fogade 
statsrådsprotokollet över försvarsärenden för samma dag, föreslagit riksdagen 
medgiva, att av förefintliga besparingar å den för garnisonssjukhuset i Stock
holm avsedda anslagsposten av det under fjärde huvudtiteln uppförda ordinarie 
reservationsanslaget till sjuk- och veterinärvård m. m. må för vissa ändrings
arbeten vid nämnda sjukhus tagas i anspråk högst 16,400 kronor.

Departementschefen har i ärendet anfört följande:
»Under de senare åren hava vid garnisonssjukhuset i Stockholm verkställts 

åtskilliga ändringsarbeten m. m. i syfte att såvitt möjligt avhjälpa de brister 
och olägenheter, som varit rådande å nämnda sjukhus. För sådant ändamål 
hava, bland annat, enligt medgivande av 1922 och 1923 års riksdagar ställts 
till förfogande respektive 75,500 kronor och 31,000 kronor av förefintliga be
sparingar å den för garnisonssjukhuset avsedda anslagsposten under ordinarie 
reservationsanslaget till sjuk- och veterinärvård m. m. Anledningen till att 
riksdagens medgivande till dessa medelsdispositioner ansetts böra inhämtas 
har varit, att det anslag, å vilket omförmälda besparingar uppkommit, icke 
avsetts för utgifter av ifrågavarande art.

Såsom av den förut lämnade redogörelsen *) framgår, har nu chefläkaren 
vid garnisonssjukhuset framlagt förslag om vissa ytterligare ändringsarbeten 
å sjukhuset samt hemställt, att jämväl kostnaderna härför — beräknade till 
i avrundat tal 17,000 kronor — måtte få bestridas av förenämnda besparingar, 
vilka därtill lämna tillgång. Då de föreslagna åtgärderna synas mig vara av 
behovet påkallade, finner jag mig böra tillstyrka chefläkarens framställning, 
dock med den av byggnadsstyrelsen förordade ändringen, varigenom kost
naderna skulle kunna nedbringas till 16,400 kronor.

Av samma skäl, som enligt vad nyss nämndes tidigare föranlett riks
dagens hörande i likartade fall, torde även nu förevarande ärende böra under 
ställas riksdagens prövning.»

') Återfinnes i statsrådsprotokollet.



Utskottet, som icke funnit anledning till erinran mot Kungl. Maj:ts förslag, 
hemställer,

att riksdagen må medgiva, att av förefintliga besparingar å 
den för garnisonssjukliuset i Stockholm avsedda anslagsposten 
av det under fjärde huvudtiteln uppförda ordinarie reservations
anslaget till sjuk- och veterinärvård m. m. må för vissa ändrings
arbeten vid nämnda sjukhus tagas i anspråk högst 16,400 kronor, 

Stockholm den 18 mars 1924.

På statsutskottets vägnar:

S. H. KVAENZELIUS.
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Närvarande: se under utlåtandet nr 25.


